Unde si Abbas Exemptus est negligens in correctione suorum Monachorum, potestas non devolvitur ad Episcopum, sed est recurrendum ad Papam. Sienius & glossa in cap. grave de offic. ord. Ausfer in d. repert. Clem. 1. quæst. 10. n. 125. Joan. de Imol. in Clement. 1. numer. octavo, de supplend. neglig. Prelat. Joan. Wamefius cons. 65. num. quartus tom. 1.

64. Quinquagesimus octavus, exempti conveniri possunt coram ordinario ratione publicarum functionum seu officiorum, *l. unica ubi expresse Castrens. C. in quibus causis milit. fore prescrip. Auth. ut iudices sint quoquo suffragio §. notum in fin. l. 2. C. ubi de Curial. vel cohortal. ibique DD.* Quod ipsum doctè explicat Abbas dicens familiares Papæ & quosvis exemptos ratione beneficiorum conveniri posse coram ordinario, Abbas cap. dicebunt filii n. 9. vers. Et nota de foro compet. dixi supra casu 3. quod fallit secundum Calderinum, si possessio officii seu beneficii nondum plene fuisset acquisita, *cons. 13. & 14. de foro compet.*
65. Quinquagesimus nonus, si exemptus contrahat in studiis seu universitate, poterit ratione ejusmodi contractus conveniri coram Judice studiorum. *Castrens. d. l. unica nu. 1. vers. Unde facit ad eum l. fin. de Jurisd. om. iud. Cuneo d. l. unica vers. Sed in dicitur.*
66. Sexagesimus potest pronuntiare exemptum esse condemnandum, quia plurimum differt sententia condemnatoria à sententia de condemnando, ut late docet Marfil. *sing. 200. vide supra n. 8.*
67. Sexagesimus primus, si exempti notoriè delinquant, possunt puniri per ordinarium, *cap. patentibus cap. iuratum de privileg. l. a Hostiens. in summa de privileg. num. 11. in fin. & col. 12. licet contra-reat Cardinal. Flo. in Clem. 1. de offic. ord. Dom. in cap. 1. de privileg. in 6. dicens non esse recedendum ab ab eorum privilegiis, cui assensior per tradita Alexandri ad Barth. d. Divus n. 2. verb. competentiss. de custod. Reor. adde supra num. 61.*
68. Sexagesimus secundus, Archiepiscopus per loca exempta suæ Provinciæ in Pontificalibus celebrat, divina benedicit, & cætera exercet quæ in clementina Archiepiscopi de Privilegiis continentur, *Aret. cons. 150. n. 3.* Item Episcopus celebrare potest in Pontificalibus in locis exemptis, *Innoc. cap. fin. de autor. & usu pallii & dictum aliquid est supra vers. 25.*
69. Sexagesimus tertius, Exempti subiiciuntur Episcopo ratione membrorum sive Capellarum non exemptarum. *Abb. cap. ex ore numer. 1. & 4. de privileg. ubi Innocent. Ferrar. in forma opponendi contra instrumenta in gloss. verb. aliis rationibus membrorum. arg. l. liberorum ff. arg. de adopt. Innoc. d. cap. ex ore,* quia exempta Ecclesiâ non censentur exemptæ capellæ Ecclesiæ subjectæ accedentes vel connexæ. *gloss. cap. rogatus 24. quæstio. prima, gloss. cap. Cum & plantare & tex. cap. Cum capella de*